МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОАПТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №59 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

«СВЕТЛЯЧОК»

ПРОТОКОЛ №4 от 15.03.3022г.
Психолого-педагогического консилиума

(внеплановый)

Присутствовали:

Председатель ППк зав. Старший воспитатель - Головина И.А

Учитель-логопед - Георгизова Е.В.

Педагог-психолог - Галуаева М.Г.

Воспитатель группы -  Гогичаева И.Т.

Руководитель по физическому воспитанию - Семиновская И.А.

Повестка дня:

1. Написание психолого-педагогической характеристики воспитанникам
подготовительной группы № 8. По запросу родителей, о готовности к школьному
обучению.

По данному вопросу выступили воспитатель группы и специалисты ДОУ.

Принятые решения:

Провести диагностико-прогностический скрининг школьной зрелости воспитанников.
Дать психолого-педагогическую характеристику воспитанникам подготовительной

Г алуаева М.Г.

Г огичаева И.Т.

Георгизова Е.В.

Семиновская И.А.